―1―

2015年度第4回臨時教育研究審議会議事録

日 時  2015年11月18日（水）10:35～10:50

場 所  本部棟 大会議室

出席者 学長兼地域連携センター長、佐藤(三)理事、学部長、研究科長、図書館長、

香取(真)教授、藤沼准教授、事務局長

委任状提出者：木立教授

【会議概要】

定足数

【審議】

案件①

【報告】

案件①

その他

○定款第23条により成立

2016年度学部学事暦（案）について

○学部長から、2016年度学部学事暦（案）について、資料に基づき例年と

の変更点等の説明があった。

○審議の結果、原案の通り承認された。

2015年度卒業予定者の就職内定状況について

○事務局（入試・就職TL）から、10月31日現在の2015年度卒業予定者の就

職内定状況について、資料に基づき報告があった。

○学部については、75.8％であり、前年同月と比較し、1.1ポイントの減と

なっている旨の説明があった。

○事務局（入試・就職TL）から、12月5日（土）に開催される第2回キャリ

ア形成講座の告知があった。